
 
 
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE 

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 
CAMPUS ARARANGUÁ - RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201, JARDIM DAS AVENIDAS 

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC 
TELEFONES: + 55 (048) 3721-2167 

www.dcs.ufsc.br 

 

 

PORTARIA N.º 22/DCS/CTS/ARA/2018, DE 08 DE AGOSTO DE 2018. 

 

 

 

  A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO CENTRO DE 

CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições previstas da Portaria n.º 

792/2017/GR, de 3 de abril de 2017, 

 

 

  RESOLVE: 

 

 

  Designar as professoras Poliana Penasso Bezerra, SIAPE n.º 1017767, Danielle Soares 

Rocha Vieira, SIAPE n.º 1899821, Janeisa Franck Virtuoso, SIAPE n.º 2222578, sob a presidência 

da primeira, para compor a banca de avaliação do Estágio Probatório da professora Flávia Henrique, 

SIAPE n.º 2571781. 

 

 

 

 

IONE JAYCE CEOLA SCHNEIDER 

Portaria n.º 792/2017/GR 


		2018-08-09T09:05:49-0300
	Ione Jayce Ceola Schneider




